
 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНИЙ ОКРУГ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

23.11.2023  № 11 

г. Мураши  

О назначении публичных слушаний по проекту  

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области» 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО 

«О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», 

статьей 20 Устава муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» 

(далее – Проект) в период с 29.11.2023 по 06.12.2023. 

2. Дата и место проведения собрания участников публичных слушаний: 

06.12.2023 в здании администрации Мурашинского муниципального округа 

по адресу: Кировская область, Мурашинский район, г. Мураши, 

ул. К. Маркса, д. 28, кабинет 214. 

3. Время проведения собрания участников публичных слушаний: 

15 часов 00 минут. 

4. Ответственный за проведение публичных слушаний – отдел 

архитектуры и градостроительства администрации Мурашинского 

муниципального округа. 



 

 

5. Установить сроки и место принятия предложений от физических 

и юридических лиц: с 29.11.2023 по 05.12.2023 в здании администрации 

Мурашинского муниципального округа по адресу: Кировская область, 

Мурашинский район, г. Мураши, ул. К. Маркса, д. 28, кабинет 214 в рабочие 

дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (с понедельника по пятницу) 

либо в электронном виде на адрес электронной почты: admmura@kirovreg.ru. 

6. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Мурашинского муниципального округа в срок до 24.11.2023 опубликовать 

Проект и оповещение жителей Мурашинского муниципального округа 

о проведении публичных слушаний по Проекту в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


